
Emërtimi i Programit Buxhetor

Kodi i Programit

Programi Buxhetor Afatmesëm

Qëllimet e Politikës së Programit

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Përqindja e aksesit të fëmijëve në arsimin parashkollor 75.7% 78.9% 82.2% 84.9%

Numri gjithesej I femijeve te grupmoshes3-6 vjec qe ndjekin arsimin parashkollor 78,942                                      77,000                            75,000                                       73,000                            

Nga këta ne publik 71,563                                      69,000                            67,000                                       65,000                            

Numri gjithesej I femijeve te grupmoshes 3-6 vjec :INSTAT 104,231                                    97,643                            91,250                                       86,021                            

1 Numri i femijeve  Rome e Egjiptiane qe ndjekin arsimin parashkollor (mosha 3-4 vjec,4-5, 5-6) te rregjistruar 2,614                                         2,700                               2,800                                          2,900                               

2 % e femijeve  Rome e Egjiptiane qe ndjekin arsimin parashkollor (mosha 3-4 vjec,4-5, 5-6) te rregjistruar 3.7% 3.9% 4.2% 4.5%

Nr. i mësuesve të trajnuar kl 2 dhe 7(edhe në përqindje) 13% 13% 13% 13%

Nr. i mësuesve të trajnuar kl 2 dhe 7 3,000                                        3,000                              3,000                                         3,000                              

Nr i mësuesve të minoriteteve dhe diasporës të tjanuar. 120                                           120                                 120                                            120                                 

Numri i psikologëve dhe punonjësve socialë të trajnuar 300                                           300                                 300                                            300                                 

Numri i mësuesve ndihmës për AK të trajnuar 200                                           200                                 200                                            200                                 

%. i mësuesve të trajnuar te arsimit 9-vjecar, në përqindje ndaj totalit. 25% 25% 25% 25%

Numri I mesuesve gjithsej ne arsimin 9-vjecar 23,660                                      23,660                            23,660                                       23,660                            

Numri I nxenesve ne arsimin 9-vjecar 306,530                                     296,530                           286,530                                      276,530                           

Nga keta ne publik 282,906                                     272,906                           262,906                                      252,906                           

% e  nxenesve ne arsimin 9-vjecar publik ne zonat rurale 46.7% 47.5% 46.5% 45.5%

% e  nxenesve  vajzave ne arsimin 9-vjecar publik ne zonat rurale 47.4% 47.2% 47.0% 46.8%

% e  nxenesve  vajzave ne arsimin 9-vjecar ne zonat urbane/qytete 47.2% 47.2% 47.2% 47.2%

% e nxënësve të cilëve ju sigurohet transporti 9.9% 10.3% 10.7% 10.7%

Numri I  nxënësve të cilëve ju sigurohet transporti 28,000                                       28,000                             28,000                                        27,000                             

3 Numri i nxënësve Rome dhe Egjiptiane të cilëve ju sigurohet transporti. -                                             -                                   -                                              -                                   

4 % e nxënësve Rome dhe Egjiptiane të cilëve ju sigurohet transporti. -                                             -                                   -                                              -                                   

5 Numri  parashikuar i nxënesve Rome dhe Egjiptiane, që ndjekin  arsimin 9 vjecar Publik,(Klasa 1 -Klasa 9) 11,863                                       12,300                             12,600                                        12,900                             

6 Nxënës Rome dhe Egjiptiane, që ndjekin  arsimin 9 vjecar Publik,(Klasa 1 -Klasa 9), ne % 4.2% 4.5% 4.8% 5.1%

7 Numri i nxënësve Rome dhe Egjiptiane që ju sigurohet tekstet shkollore falas (klasa 1 deri në klasën 9) 11,863                                       12,300                             12,600                                        12,900                             

8 % e nxënësve Rome dhe Egjiptiane që ju sigurohet tekstet shkollore falas (klasa 1 deri në klasën 9) 100% 100% 100% 100%

Standardi 3.5-5 meter katror per nxenes; -                                            

Numri mesatar i femijeve ne institucionet e arsimit parauniversitar  20-25 femije per grup ose 

per klaseRaporti nxenes mesues 20:1;
 13.0                                          12.5                                12.1                                           11.7                                

Renditja nderkombetare ne PISA
 -                                            

% e nxenesve nga shtresa sociale ne nevoje qe ndjekin arsimin baze. (rome, egjiptiane, AK 4% 4% 4% 4%

Strukt buxhetit te arsimit Baze, ndaj totalit buxh MASR 57.78% 56.14% 56.09% 55.68%

Ne % ndaj GDP 1.34% 1.26% 1.22% 1.13%

Ne % ndaj shpenz publike 4.46% 4.21% 4.17% 3.96%

Objektivi 1 i Politikës së Programit

Përqindja e aksesit të fëmijëve në arsimin parashkollor 75.7% 78.9% 82.2% 84.9%

Numri gjithesej I femijeve te grupmoshes3-6 vjec qe ndjekin arsimin parashkollor 78,942                                       77,000                             75,000                                        73,000                             

Nga këta ne publik 71,563                                       69,000                             67,000                                        65,000                             

Numri gjithesej I femijeve te grupmoshes3-6 vjec :INSTAT 104,231                                     97,643                             91,250                                        86,021                             

1 Numri i femijeve  Rome e Egjiptiane qe ndjekin arsimin parashkollor (mosha 3-4 vjec,4-5, 5-6) te rregjistruar 2,614                                         2,700                               2,800                                          2,900                               

2 % e femijeve  Rome e Egjiptiane qe ndjekin arsimin parashkollor (mosha 3-4 vjec,4-5, 5-6) te rregjistruar 3.7% 3.9% 4.2% 4.5%

% e  nxenesve ne arsimin 9-vjecar ne zonat rurale 46.7% 47.5% 46.5% 45.5%

% e  nxenesve  vajzave ne arsimin 9-vjecar ne zonat rurale 47.4% 47.2% 47.0% 46.8%

% e  nxenesve  vajzave ne arsimin 9-vjecar ne zonat urbane/qytete 47.2% 47.2% 47.2% 47.2%

% e nxënësve të cilëve ju sigurohet transporti 9.9% 10.3% 10.7% 10.7%

Numri I  nxënësve të cilëve ju sigurohet transporti 28,000                                       28,000                             28,000                                        27,000                             

3 Numri i nxënësve Rome dhe Egjiptiane të cilëve ju sigurohet transporti. -                                             -                                   -                                              -                                   

4 % e nxënësve Rome dhe Egjiptiane të cilëve ju sigurohet transporti. -                                             -                                   -                                              -                                   

% e  mësuesve të cilëve ju sigurohet transporti 38.0% 38.0% 38.0% 38.0%

Numri i mësuesve ne arsimin 9-vjecar,  të cilëve ju sigurohet transporti 9,000                                         9,000                               9,000                                          9,000                               

Numri  parashikuar i nxënesve që ndjekin  arsimin 9 vjecar Publik,(Klasa 1 -Klasa 9) 282,906                                     272,906                           262,906                                      252,906                           

5 Numri  parashikuar i nxënesve Rome dhe Egjiptiane, që ndjekin  arsimin 9 vjecar Publik,(Klasa 1 -Klasa 9) 11,863                                       12,300                             12,600                                        12,900                             

6 Nxënes Rome dhe Egjiptiane, që ndjekin  arsimin 9 vjecar Publik,(Klasa 1 -Klasa 9), ne % 4.2% 4.5% 4.8% 5.1%

7 Numri i nxënësve Rome dhe Egjiptiane që ju sigurohet tekstet shkollore falas (klasa 1 deri në klasën 9) 11,863                                       12,300                             12,600                                        12,900                             

8 % e nxënësve Rome dhe Egjiptiane që ju sigurohet tekstet shkollore falas (klasa 1 deri në klasën 9) 100% 100% 100% 100%

Numri I mesuesve gjithsej ne arsimin 9-vjecar 22,458                                       22,500                             22,500                                        22,500                             

Raporti nxënës për mësues në arsimin bazë 13.0                                           12.5                                 12.1                                            11.7                                 

Numri i nxenesve te rregjistruar me AK 3,664                                         3,800                               4,000                                          4,200                               

Numri i mesuesve ndihmes per personat me AK 940                                            1,000                               1,050                                          1,100                               

Përqindja e rritjes së mësuesve ndihmës për nxënësit me AK 174% 6% 5% 5%

9 Numri i nxënësve Rome dhe Egjiptiane që ju sigurohet bursa/kuota ushqimore falas (klasa 1 deri në klasën 9)

10 % e nxënësve Rome dhe Egjiptiane që ju sigurohet bursa/kuota ushqimore (klasa 1 deri në klasën 9)

Produktet për Objektivin 1

Shpenzimet Korrente

Produkti 1 i Objektivit 1

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse Numri i fëmijëve në arsimin parashkollor

2019 2020 2021 2022

Të sigurohet krijimi i kushteve me qëllim rritjes e aksesit të fëmijëve në arsimin parashkollor.

Siguron një shërbim më cilësor në  arsimin  parashkollor dhe  bazë. Siguron arsim të mbështetur në të drejtat e njeriut në përgjithësi dhe të fëmijëve në veçanti; krijimin e shanseve dhe kushteve të barabarta arsimimi  

për  të gjithë fëmijët; përmirësimin e metodave didaktike  bazuar në  kompetenca, reformimin e  kurrikulës; reduktimin drejt zeros të  braktisjes shkollore dhe përfshirjen e të gjithë fëmijëve 5 vjeçarë në klasa 

përgatitore. Në bashkëpunim me njësitë bazë të qeverisjes vendore, përgatit kushtet e nevojshme që të gjithë fëmijët të ndjekin arsimin bazë dhe parashkollor.

Arsimi cilësor dhe gjithëpërfshirës me synim plotësimin e standardeve  europiane. 

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi*

Sigurimi i kushteve dhe garantimi i kushteve për çdo fëmijë/ nxënës, për të ndjekur arsimin parashkollor, si dhe 

arsimin 9-vjeçar.

 Treguesit e Performancës për Objektivin 1** 

Femijet e grupmoshës 3-6 vjec qe ndjekin arsimin parashkollor.

Ministria e Arsimit Sportit dhe Rinise

FORMAT 2. : FORMATI STANDARD I PËRGATITJES SË KËRKESAVE BUXHETORE PBA 2020-2022 

Arsimi Baze (perfshire parashkollorin)

09120

2020-2022

Përshkrimi i Programit



Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 71,563                                       69,000                             67,000                                        65,000                             

Kosto totale (në mijë lekë) 28,903                                       29,840                             30,804                                        31,800                             

Kosto për njësi (në mijë lekë) 0.4 0.43 0.46 0.49

Ndryshimi në % i Sasisë  -4% -3% -3%

Ndryshimi në % i kostos totale  3% 3% 3%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 7% 6% 6%

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600. Pagat 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05 0 0 0 0

601. Sigurimet Shoqërore dhe Shendetësore 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05 0 0 0 0

602. Mallrat dhe shërbimet 28,903 29,840 30,804 31,800

Kapitulli 01 28,903                                       29,840                             30,804                                        31,800                             

Kapitulli 05

603. Subvencionet 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

604. Transferta të brendshme 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

605. Transferta të jashtme 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

606. Transferta për familjet dhe individët 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

Kosto totale e produktit X 28,903 29,840 30,804 31,800

Kontroll 0 0 0 0

Shpenzimet Korrente

Produkti 2 i Objektivit 1

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse Numri i nxënësve që përfitojnë shërbim arsimor.

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 282,906                                     272,906                           262,906                                      252,906                           

Kosto totale (në mijë lekë) 19,811,742                               20,251,648                      20,079,852                                20,080,852                      

Kosto për njësi (në mijë lekë) 62.5                                           74.2                                 76.4                                            79.4                                 

Ndryshimi në % i Sasisë  -3.5% -3.7% -3.8%

Ndryshimi në % i kostos totale  2.2% -0.8% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 18.7% 2.9% 4.0%

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600. Pagat 16,831,364 17,210,601 17,060,601 17,060,601

Kapitulli 01 16,831,364                               17,210,601                      17,060,601                                17,060,601                      

Kapitulli 05 0 0 0 0

601. Sigurimet Shoqërore dhe Shendetësore 2,715,865 2,795,251 2,795,251 2,795,251

Kapitulli 01 2,715,865                                 2,795,251                        2,795,251                                  2,795,251                        

Kapitulli 05 0 0 0 0

602. Mallrat dhe shërbimet 264,513 245,796 224,000 225,000

Kapitulli 01 264,512.7                                 245,796.0                        224,000.0                                  225,000.0                        

Kapitulli 05

603. Subvencionet 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

604. Transferta të brendshme 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

605. Transferta të jashtme 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

606. Transferta për familjet dhe individët 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

Kosto totale e produktit X 19,811,742 20,251,648 20,079,852 20,080,852

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 3 i Objektivit 1

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse Numri i fëmijëve 

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1,300                                         1,350                               1,400                                          1,500                               

Kosto totale (në mijë lekë) 109,609                                     132,609                           140,609                                      150,609                           

Kosto për njësi (në mijë lekë) 84                                              98                                    100                                             100                                  

Fëmijë/ nxënës  nga grupe sociale në nevojë që përfitojnë shërbim arsimor cilësor.

Sigurimi i një arsimi cilësor për fëmijë/ nxënës nga grupe sociale në nevojë që perfitojnë shërbim arsimor cilësor.

Nxënës te arsimit baze perfitues të sherbimit arsimor.

Realizimi i sherbimit arsimor ne sistemin 9 vjecar, përmbushjen e funksioneve e misionit të edukimit.



Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  21.0% 6.0% 7.1%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 16.5% 2.2% 0.0%

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 2 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600. Pagat 61,712 61,712 61,712 61,712

Kapitulli 01 61,712                                       61,712                             61,712                                        61,712                             

Kapitulli 05 0 0 0 0

601. Sigurimet Shoqërore dhe Shendetësore 9,997 9,997 9,997 9,997

Kapitulli 01 9,997                                         9,997                               9,997                                          9,997                               

Kapitulli 05 0 0 0 0

602. Mallrat dhe shërbimet 37,900 60,900 68,900 78,900

Kapitulli 01 37,900                                       60,900                             68,900                                        78,900                             

Kapitulli 05

603. Subvencionet 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

604. Transferta të brendshme 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

605. Transferta të jashtme 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

606. Transferta për familjet dhe individët 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

Kosto totale e produktit X 109,609 132,609 140,609 150,609

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 4 i Objektivit 1

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse Numri i mësuesve dhe nxënësve perfitues

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 39,000                                       38,000                             37,000                                        36,000                             

Kosto totale (në mijë lekë) 600,000                                     580,000                           570,000                                      550,000                           

Kosto për njësi (në mijë lekë) 15.4                                           15.3                                 15.4                                            15.3                                 

Ndryshimi në % i Sasisë  -2.6% -2.6% -2.7%

Ndryshimi në % i kostos totale  -3.3% -1.7% -3.5%

Ndryshimi në % i kostos për njësi -0.8% 0.9% -0.8%

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600. Pagat 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05 0 0 0 0

601. Sigurimet Shoqërore dhe Shendetësore 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05 0 0 0 0

602. Mallrat dhe shërbimet 600,000 580,000 570,000 550,000

Kapitulli 01 600,000                                     580,000                           570,000                                      550,000                           

Kapitulli 05

603. Subvencionet 0 0 0 0

2 Kapitulli 01

Kapitulli 05

604. Transferta të brendshme 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

605. Transferta të jashtme 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

606. Transferta për familjet dhe individët 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

Kosto totale e produktit X 600,000 580,000 570,000 550,000

Kontroll 0 0 0 0

Objektivi 2 i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2**

Programe kualifikuese, module trajnimi, teste trajnuese të përgatitura 100 100 100 100

Nr. i mësuesve të trajnuar (edhe në përqindje) 51% 51% 51% 51%

Nr. i mësuesve të trajnuar 12,000                                       12,000                             12,000                                        12,000                             

Nr i mësuesve të minoriteteve dhe diasporës të tjanuar. 120                                            120                                  120                                             120                                  

Numri i psikologëve dhe punonjësve socialë të trajnuar 300                                            300                                  300                                             300                                  

Numri i mësuesve ndihmës për AK të trajnuar 200                                            200                                  200                                             200                                  

Numri I mesuesve gjithsej ne arsimin 9-vjecar 23,660                                       23,660                             23,660                                        23,660                             

Mesues te diaspores te trajnuar 120                                            120                                  120                                             120                                  

Nxënës dhe mësues që u garantohet shërbimi i transportit.

Shërbim transporti për afro 28 - 30 000 nxënës dhe 9 000 mësues që punojnë mbi 5 km nga vend banimi i tyre dhe të 

nxënësve që mësojnë mbi 2 km jashtë vendbanimit të tyre.

Zhvillimi dhe implementimi i kurrikulës së re në arsimin 9-vjecar. 



Produktet për Objektivin 2

Shpenzimet Korrente

Produkti 1 i Objektivit 2

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse Numri i mësuesve të trajnuar

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 12,000                                       12,000                             12,000                                        12,000                             

Kosto totale (në mijë lekë) 26,000                                       28,000                             30,000                                        32,000                             

Kosto për njësi (në mijë lekë) 2.17 2.33 2.5 2.67

Ndryshimi në % i Sasisë  0% 0% 0%

Ndryshimi në % i kostos totale  8% 7% 7%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 8% 7% 7%

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600. Pagat 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05 0 0 0 0

601. Sigurimet Shoqërore dhe Shendetësore 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05 0 0 0 0

602. Mallrat dhe shërbimet 26,000 28,000 30,000 32,000

Kapitulli 01
26,000                                       28,000                             30,000                                        32,000                             

Kapitulli 05

603. Subvencionet 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

604. Transferta të brendshme 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

605. Transferta të jashtme 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

606. Transferta për familjet dhe individët 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

Kosto totale e produktit X 26,000 28,000 30,000 32,000

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 2 i Objektivit 2

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse Numri i programeve/kurrikulave

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 48                                              48                                    48                                               48                                    

Kosto totale (në mijë lekë) 59,014                                       61,014                             63,014                                        63,014                             

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1,229                                         1,271                               1,313                                          1,313                               

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  3.4% 3.3% 0.0%
Ndryshimi në % i kostos për njësi 3.4% 3.3% 0.0%

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 2 sipas Artikujve Ekonomikë

2018 2019 2020 2021

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600. Pagat 28,400 28,400 28,400 28,400

Kapitulli 01 28,400                                       28,400                             28,400                                        28,400                             

Kapitulli 05 0 0 0 0

601. Sigurimet Shoqërore dhe Shendetësore 4,614 4,614 4,614 4,614

Kapitulli 01 4,614                                         4,614                               4,614                                          4,614                               

Kapitulli 05 0 0 0 0

602. Mallrat dhe shërbimet 26,000 28,000 30,000 30,000

Kapitulli 01
26,000                                       28,000                             30,000                                        30,000                             

Kapitulli 05

603. Subvencionet 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

604. Transferta të brendshme 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kurrikula lëndore dhe programe te hartuara. 

Kurrikula lëndore dhe programe te hartuara. Përgatitja e 40 moduleve trajnuese për kurrikulën e re, si  dhe 8 moduleve 

për punën me nxënësit me  aftësi të kufizuara

 Mësues të arsimit baze dhe edukatore te trajnuar per kurrikulen e re.

Zbatimi/implementimi i kurrikulës së re klasa 1-5 dhe klasa 6-9,  përgatitja e  programeve kualifikues,  module 

trajnimi,  teste  trajnuese për kurrikulën e re. Trajnimi i  mësuesve te klasa 1- 5 dhe klasës 6- 9 ( trajnimi mesatarisht i 

25% te mësueseve të AB) per kurrikulen e re. Në trajnimin për kurrikulën e re përfshihet dhe trajnimi i  mësuesve të 

minoriteteve,  si dhe mesues ndihmes per fëmijët me AK. Trajnimi i cdo vit 80 -100 mësuesve të diasporës në 

seminarin mbarëkombëtar për mësuesit e diasporës.



Kapitulli 05

605. Transferta të jashtme 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

606. Transferta për familjet dhe individët 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

Kosto totale e produktit X 59,014 61,014 63,014 63,014

Kontroll 0 0 0 0

Produkti 3 i Objektivit 2

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse Numri i nxënësve përfitues

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 223,000                                     254,000                           262,906                                      252,906                           

Kosto totale (në mijë lekë) 205,000                                     584,280                           595,112                                      643,116                           

Kosto për njësi (në mijë lekë) 2.87                                           3.08                                 2.26                                            2.54                                 

Ndryshimi në % i Sasisë  14% 4% -4%

Ndryshimi në % i kostos totale  185% 2% 8%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 7% -27% 12%

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomikë

2018 2019 2020 2021

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600. Pagat 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05 0 0 0 0

601. Sigurimet Shoqërore dhe Shendetësore 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05 0 0 0 0

602. Mallrat dhe shërbimet 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

603. Subvencionet 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

604. Transferta të brendshme 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

605. Transferta të jashtme 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

606. Transferta për familjet dhe individët 205,000 584,280 595,112 643,116

Kapitulli 01 205,000 584,280 595,112 643,116

Kapitulli 05

Kosto totale e produktit X 205,000 584,280 595,112 643,116

Produkti 4 i Objektivit 2

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse Numri i fëmijëve 

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1,300                                         1,350                               1,400                                          1,450                               

Kosto totale (në mijë lekë) 109,609                                     132,609                           140,609                                      148,609                           

Kosto për njësi (në mijë lekë) 84                                              98                                    100                                             102                                  

Ndryshimi në % i Sasisë  0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  21.0% 6.0% 5.7%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 16.5% 2.2% 2.0%

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 2 sipas Artikujve Ekonomikë

2018 2019 2020 2021

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600. Pagat 61,712 61,712 61,712 61,712

Kapitulli 01 61,712                                       61,712                             61,712                                        61,712                             

Kapitulli 05 0 0 0 0

601. Sigurimet Shoqërore dhe Shendetësore 9,997 9,997 9,997 9,997

Kapitulli 01 9,997                                         9,997                               9,997                                          9,997                               

Kapitulli 05 0 0 0 0

602. Mallrat dhe shërbimet 37,900 60,900 68,900 76,900

Kapitulli 01 37,900                                       60,900                             68,900                                        76,900                             

Kapitulli 05

603. Subvencionet 0 0 0 0

Kapitulli 01

Sigurimi i një arsimi cilësor për fëmijët nga grupe sociale në nevojë,  për nxënësit me aftësi të vecantë, si dhe nxënës 

që janë rregjistruar dhe nuk ndjekin arsimin e detyruar.

 Nxënës nga grupe sociale në nevojë, femije, nxënës me atesi të vecanta, sidhe , që përfitojnë shërbim arsimor.

Nxenes perfitues te teksteve shkollore falas për arsimin 9-vjeçar.

Zhvillim i reformes se  teksteve shkollore për arsimin 9-vjeçar , si dhe dhenia faleas e teksteve shkollore  nxenesve te 



Kapitulli 05

604. Transferta të brendshme 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

605. Transferta të jashtme 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

606. Transferta për familjet dhe individët 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitulli 05

Kosto totale e produktit X 109,609 132,609 140,609 148,609

Kontroll 0 0 0 0

Shpenzimet Kapitale***

Kategoria 1: Shpenzimet Administrative Kapitale

Kodi i Projektit të Investimeve****

Produkti 1 
Fondi per Zhvillimin e 

Rajoneve 2018-2021

Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112685

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse Numri  i klasave te ristrukturuara.

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 117 330 350

Kosto totale (në mijë lekë) 0 433,018 1,227,000 1,327,000

Kosto për njësi (në mijë lekë) #DIV/0! 3,701 3,718 3,791

Ndryshimi në % i Sasisë  … #DIV/0! 182.1% 6.1%

Ndryshimi në % i kostos totale  … #DIV/0! 183.4% 8.1%

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! 0.5% 2.0%

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 0 433,018 1,227,000 1,327,000

Kapitulli 01 0 433,018 1,227,000 1,327,000

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 1 0 433,018 1,227,000 1,327,000

Produkti 2
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112686

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse Numri  I klasave, laboratoreve, mjedise shkollore te ndertuara dhe ristrukturuara.

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 6 98 94 94

Kosto totale (në mijë lekë) 28,259 468,000 450,000 450,000

Kosto për njësi (në mijë lekë) 4,710 4,776 4,787 4,787

Ndryshimi në % i Sasisë  … 1533.3% -4.1% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  … 1556.1% -3.8% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 1.4% 0.2% 0.0%

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 2 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 28,259 468,000 450,000 450,000

(Ndertime te reja/ shtesa shkollash 2017-2018 -2019 -2020(Ndertime te reja/ shtesa)

Reabilitimi i kopshteve dhe shkollave  per rritjen e aksesit të fëmijëve 5 vjeçar me 10% dhe fëmijëve 3-4 vjeçarë. 

Rritja e kapaciteteve infrastrukturore në shkollat 9-vjecare duke qenë se në këtë nivel arsimimimi është i detyrueshëm 
 Kalimi në sistemin 9-vjeçar të arsimit bazë  ka krijuar vështirësi lidhur me mungesën e mjediseve dhe kapaciteteve 

ekzistuese për zhvillimin normal të mësimit. Gjithashtu  rritja numrit të nxënësve që frekuentojnë shkollat 9-vjecare 



Kapitulli 01 28,259 468,000 450,000 450,000

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produkti 2 28,259 468,000 450,000 450,000

Produkti 3
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112551

Përshkrimi i Produktit: Pajisje mobileri arsimi baze

Njësia Matëse Numri i klasave te pajisura me mobilje

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 200 330 330 330

Kosto totale (në mijë lekë) 60,000 100,000 100,000 100,000

Kosto për njësi (në mijë lekë) 300 303 303 303

Ndryshimi në % i Sasisë  … 65.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  … 66.7% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 1.0% 0.0% 0.0%

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 1&2 …X sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 60,000 100,000 100,000 100,000

Kapitulli 01 60,000 100,000 100,000 100,000

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e projektit 60,000 100,000 100,000 100,000

Kodi i Projektit të Investimeve

Produkti 4 (shto produkte sipas rastit)
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112624

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse Numri i bibliotekave te krijuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 20 20 20 20

Kosto totale (në mijë lekë) 10,000 10,000 10,000 10,000

Kosto për njësi (në mijë lekë) 500 500 500 500

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  … 0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 0.0% 0.0% 0.0%

Detajimi i Kostos Totale të Produktit X sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 10,000 10,000 10,000 10,000

Kapitulli 01 10,000 10,000 10,000 10,000

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit X 10,000 10,000 10,000 10,000

Shpenzimet Kapitale

Kategoria 2: Shpenzimet për projekte investimesh

Kodi i Projektit të Investimeve****

Produkti 5
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112625

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse Numri i laboratoreve Fizike-Kimi _Bilogji 

2019 2020 2021 2022

Krijim fond bibliotekash per shkollat e arsimit baze

Pajisje laboratorike, Fizike-Kimi _Bilogji  Arsimi baze



Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 54 40 40 40

Kosto totale (në mijë lekë) 40,000 30,000 30,000 30,000

Kosto për njësi (në mijë lekë) 741 750 750 750

Ndryshimi në % i Sasisë  … -25.9% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  … -25.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 1.3% 0.0% 0.0%

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 1 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 40,000 30,000 30,000 30,000

Kapitulli 01 40,000 30,000 30,000 30,000

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 1 40,000 30,000 30,000 30,000

Produkti 6
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M111846

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse Numri i klasave_ grupeve te pajisura me mobilje

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 60 60 60 60

Kosto totale (në mijë lekë) 20,000 20,000 20,000 20,000

Kosto për njësi (në mijë lekë) 333 333 333 333

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale  … 0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 0.0% 0.0% 0.0%

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 6 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 20,000 20,000 20,000 20,000

Kapitulli 01 20,000 20,000 20,000 20,000

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produkti 6 20,000 20,000 20,000 20,000

Produkti 7 (shto produkte sipas rastit)
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112718

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion+shtese i 

shkolles 9-vjecare Lumalas

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 0 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 2,387 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 2,387 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 19 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 2,387 0 0 0

Pajisje mobilierie dhe pajisje mesimore  per  arsimin parashkollor



Kapitulli 01 2,387 0 0 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 19 2,387 0 0 0

Përshkrimi i Produktit: EKO Kampus Saranda

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 13 9 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 60,000 40,057 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 4,615 4,451 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -30.8% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -33.2% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -3.6% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 29 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 60,000 40,057 0 0

Kapitulli 01 60,000 40,057 0 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 29 60,000 40,057 0 0

Produkti 7 (shto produkte sipas rastit)
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112640

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 8 0 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 28,223 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,528 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 31 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 28,223 0 0 0

Kapitulli 01 28,223 0 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 31 28,223 0 0 0

Përshkrimi i Produktit:
Ndertim i shkolles 9-vjecare 

"Rilindja", Lagja nr.1 Kavaje

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 0 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 1,183 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1,183 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 31 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 1,183 0 0 0

Kapitulli 01 1,183 0 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 31 1,183 0 0 0

Produkti 33
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112673

Përshkrimi i Produktit:

Rikonstruksion i shkolles 9-

vjecare "Asllan Shahini", 

B.Gramsh

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

Rikonstruksioni shkollave të njesise administrative Shupenze, Bashkia Bulqize



2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 4 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 12,305 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,076 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 33 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 12,305 0 0 0

Kapitulli 01 12,305 0 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 33 12,305 0 0 0

Produkti 34
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112745

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles 

"Refat Keli"

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 7 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 24,020 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,431 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 34 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 24,020 0 0 0

Kapitulli 01 24,020 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 34 24,020 0 0 0

Produkti 35
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112746

Përshkrimi i Produktit:
Shkolle e re, fshati Kercisht, B. 

Diber

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 3 7 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 11,000 27,030 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,667 3,861 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 133.3% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … 145.7% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 5.3% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 35 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 11,000 27,030 0 0

Kapitulli 01 11,000 27,030 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 35 11,000 27,030 0 0

Produkti 36
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112747

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles 9-

vjecare Qyteti i Ri, Bulqize

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi



Sasia 12 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 42,695 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,558 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 36 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 42,695 0 0 0

Kapitulli 01 42,695 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 36 42,695 0 0 0

Produkti 37
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112749

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles 9-

vjecare Mamez

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 3 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 10,594 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,531 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 37 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 10,594 0 0 0

Kapitulli 01 10,594 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 37 10,594 0 0 0

Produkti 38
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112751

Përshkrimi i Produktit:
Rindertim i shkolles 9-vjecare 

Fshati Letaj, B Has

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 11 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 38,833 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,530 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 38 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 38,833 0 0 0



Kapitulli 01 38,833 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 38 38,833 0 0 0

Produkti 39
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112753

Përshkrimi i Produktit:
Rindertim i shkolles 9-vjecare 

Armath, NJA Manez

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 6 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 23,176 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,863 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 39 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 23,176 0 0 0

Kapitulli 01 23,176 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 39 23,176 0 0 0

Produkti 40
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112755

Përshkrimi i Produktit:
Rindertim i shkolles 9-vjecare 

"Muharrem Dollaku", B Shijak

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 12 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 42,647 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,554 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 40 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 42,647 0 0 0

Kapitulli 01 42,647 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 40 42,647 0 0 0

Produkti 41
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112756

Përshkrimi i Produktit:
Rindertim i shkolles 9-vjecare 

"Demir Godelli", B Peqin

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 5 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 16,311 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,262 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!



Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 41 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 16,311 0 0 0

Kapitulli 01 16,311 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 41 16,311 0 0 0

Produkti 42
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112758

Përshkrimi i Produktit:
Rindertim i shkolles 9-vjecare 

"Bardhyl Popa", B Elbasan

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 8 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 27,214 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,402 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 42 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 27,214 0 0 0

Kapitulli 01 27,214 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 42 27,214 0 0 0

Produkti 43
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112763

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion+shtese anesore 

2 kate ne shkollen 

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 2 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 21,055 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 10,527 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 43 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 21,055 0 0 0

Kapitulli 01 21,055 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04



Kosto totale e produktit 43 21,055 0 0 0

Produkti 44
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112764

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion+shtese anesore 

2 kate ne shkollen Kryekuq, B 

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 5 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 17,333 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,467 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 44 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 17,333 0 0 0

Kapitulli 01 17,333 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 44 17,333 0 0 0

Produkti 45
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112765

Përshkrimi i Produktit:
Rindertim i shkolles 9-vjecare 

"Ajet Toska", Suk 2, B 

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 5 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 16,749 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,350 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 45 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 16,749 0 0 0

Kapitulli 01 16,749 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 45 16,749 0 0 0

Produkti 46
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112767

Përshkrimi i Produktit:
Rindertim i shkolles 9-vjecare 

"Meleq Gostinishti", B Patos

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 11 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 35,869 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,261 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 46 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi



230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 35,869 0 0 0

Kapitulli 01 35,869 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 46 35,869 0 0 0

Produkti 47
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112769

Përshkrimi i Produktit:
Rindertim i shkolles 9-vjecare 

"Beslidhja", qyteti Ballsh, B 

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 11 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 37,620 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,420 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 47 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 37,620 0 0 0

Kapitulli 01 37,620 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 47 37,620 0 0 0

Produkti 48
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112770

Përshkrimi i Produktit:
Rindertim i shkolles "Avni 

Rustemi" Libohove, B 

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 10 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 35,181 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,518 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 48 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 35,181 0 0 0

Kapitulli 01 35,181 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 48 35,181 0 0 0

Produkti 49
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112773

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i plote i 

shkolles "Asim Zeneli"+ 

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022



Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 12 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 35,185 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 2,932 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 49 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 35,185 0 0 0

Kapitulli 01 35,185 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 49 35,185 0 0 0

Produkti 50
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112776

Përshkrimi i Produktit:
Rindertim i shkolles 9-vjecare 

+ palester "Naim Frasheri", B 

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 3,179 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,179 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 50 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 3,179 0 0 0

Kapitulli 01 3,179 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 50 3,179 0 0 0

Produkti 51
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112777

Përshkrimi i Produktit:
Kopshti i femijve te qytetit 

Rreshen

Njësia Matëse Numri i klasave te ndertuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 7 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 28,211 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 4,030 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 51 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04



231. Aktive të trupëzuara 28,211 0 0 0

Kapitulli 01 28,211 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 51 28,211 0 0 0

Produkti 52
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112778

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles 9-

vjecare "Pashko Vaso" 2 kat, B 

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 5 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 15,858 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,172 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 52 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 15,858 0 0 0

Kapitulli 01 15,858 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 52 15,858 0 0 0

Produkti 53
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112780

Përshkrimi i Produktit:
Rindertim i shkolles 9-vjecare 

nr.3 + ambiente sportive, Laç

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 11 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 39,391 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,581 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 53 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 39,391 0 0 0

Kapitulli 01 39,391 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 53 39,391 0 0 0

Produkti 54
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112784

Përshkrimi i Produktit:
Perfundim i punimeve te 

ndertimit te kopshtit ne lagjen 

Njësia Matëse Numri i klasave te ndertuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 5 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 21,832 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 4,366 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!



Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 54 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 21,832 0 0 0

Kapitulli 01 21,832 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 54 21,832 0 0 0

Produkti 55
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112785

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles 9-

vjecare "Abdyl Bajraktari" dhe 

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 9 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 30,897 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,433 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 55 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 30,897 0 0 0

Kapitulli 01 30,897 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 55 30,897 0 0 0

Produkti 56
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112789

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles 9-

vjecare Iballe, Fushe-Arrez

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 3 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 10,652 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,551 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 56 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 10,652 0 0 0

Kapitulli 01 10,652 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04



Kosto totale e produktit 56 10,652 0 0 0

Produkti 57
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112791

Përshkrimi i Produktit:
Rindertim i shkolles 9-vjecare , 

lagja Frutikulture, B Kamez

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 23 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 79,481 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,456 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 57 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 79,481 0 0 0

Kapitulli 01 79,481 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 57 79,481 0 0 0

Produkti 58
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112793

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles 9-

vjecare "Rait Bajo" 

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 8 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 23,090 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 2,886 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 58 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 23,090 0 0 0

Kapitulli 01 23,090 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 58 23,090 0 0 0

Produkti 59
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112795

Përshkrimi i Produktit:
Rindertim i shkolles 9-vjecare 

"Balil Pelari", B Vlore

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 3,024 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,024 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 59 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi



230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 3,024 0 0 0

Kapitulli 01 3,024 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 59 3,024 0 0 0

Produkti 60
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112797

Përshkrimi i Produktit:
Rindertim i shkolles 9-vjecare 

+shtese, ndertim palestre 

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 6 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 21,873 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,646 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 60 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 21,873 0 0 0

Kapitulli 01 21,873 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 60 21,873 0 0 0

Produkti 61
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112819

Përshkrimi i Produktit:
Rindertim i shkolles-9 

vjecare+ambjente 

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 14 4 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 50,000 12,985 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,571 3,246 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -71.4% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -74.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -9.1% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 61 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 50,000 12,985 0 0

Kapitulli 01 50,000 12,985 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 61 50,000 12,985 0 0

Produkti 62
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112821

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles 9-

vjecare ne fshatin Godvi, Nj A 

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022



Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 7 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 24,304 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,472 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 62 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 24,304 0 0 0

Kapitulli 01 24,304 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 62 24,304 0 0 0

Produkti 63
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112822

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles se 

fshatit Fshat

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 5 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 15,496 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,099 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 63 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 15,496 0 0 0

Kapitulli 01 15,496 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 63 15,496 0 0 0

Produkti 64
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112823

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles 9-

vjecare Tregtan, Njësia 

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 5 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 17,678 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,536 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 64 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04



231. Aktive të trupëzuara 17,678 0 0 0

Kapitulli 01 17,678 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 64 17,678 0 0 0

Produkti 65
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112824

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles 9-

vjecare, fshati Seferan

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 5 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 18,000 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,600 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 65 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 18,000 0 0 0

Kapitulli 01 18,000 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 65 18,000 0 0 0

Produkti 66
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112825

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles 9-

vjecare "Anastas Laska",rrethi i 

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 9 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 32,135 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,571 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 66 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 32,135 0 0 0

Kapitulli 01 32,135 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 66 32,135 0 0 0

Produkti 67
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112826

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles 9-

vjecare "Karbunarë e Vogel"

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 10 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 34,155 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,415 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!



Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 67 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 34,155 0 0 0

Kapitulli 01 34,155 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 67 34,155 0 0 0

Produkti 68
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112827

Përshkrimi i Produktit:
Rrikonstruksion i shkolles 

Hekal

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 8 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 28,903 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,613 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 68 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 28,903 0 0 0

Kapitulli 01 28,903 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 68 28,903 0 0 0

Produkti 69
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112828

Përshkrimi i Produktit:
Ndertim shkolle 9-vjecare 

Voskopoje

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 5 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 17,141 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,428 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 69 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 17,141 0 0 0

Kapitulli 01 17,141 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04



Kosto totale e produktit 69 17,141 0 0 0

Produkti 70
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112829

Përshkrimi i Produktit:
Rehabilitim i shkolles 9-

vjecare "Sami Zgjani", Gurras

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 5 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 15,314 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,063 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 70 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 15,314 0 0 0

Kapitulli 01 15,314 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 70 15,314 0 0 0

Produkti 71
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112830

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shk 9-vjecare 

"Dritero Agolli ", Bilisht

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 22 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 76,231 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,465 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 71 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 76,231 0 0 0

Kapitulli 01 76,231 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 71 76,231 0 0 0

Produkti 72
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112831

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles 9-

vjecare, Fierze

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 9 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 29,115 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,235 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 72 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi



230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 29,115 0 0 0

Kapitulli 01 29,115 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 72 29,115 0 0 0

Produkti 73
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
M112832

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion shkolla 9-

vjecare "Nene Tereza", Laknas

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 6 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 22,526 0 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,754 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 72 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 22,526 0 0 0

Kapitulli 01 22,526                                       0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 72 22,526 0 0 0

Produkti 74
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BC884

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles 9-

vjecare "Azbi Shehu", Samatice

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 6 9 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 20,638 30,957 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,440 3,440 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 50.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … 50.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 0.0% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 74 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 20,638 30,957 0 0

Kapitulli 01 20,638 30,957 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 74 20,638 30,957 0 0

Produkti 74
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BC885

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles 

"Tinka Kurti", NJA Lekbibaj

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022



Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 4 4 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 13,270 13,270 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,317 3,317 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 0.0% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 74 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 13,270 13,270 0 0

Kapitulli 01 13,270 13,270 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 74 13,270 13,270 0 0

Produkti 75
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BC886

Përshkrimi i Produktit:
Ndertim i terreneve sportive te 

shkolles Shtiqen

Njësia Matëse Numri i klasave te ndertuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 2 2 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 5,457 5,457 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 2,728 2,728 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 0.0% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 75 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 5,457 5,457 0 0

Kapitulli 01 5,457 5,457 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 75 5,457 5,457 0 0

Produkti 76
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BC887

Përshkrimi i Produktit:
Ndertim i shkolles 9-vjecare 

"Adem Sabli", fshati Borake

Njësia Matëse Numri i klasave te ndertuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 5 12 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 19,772 46,136 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,954 3,845 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 140.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … 133.3% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -2.8% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 76 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04



231. Aktive të trupëzuara 19,772 46,136 0 0

Kapitulli 01 19,772 46,136 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 76 19,772 46,136 0 0

Produkti 77
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BC888

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles 9-

vjecare+ndertim palestre 

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 6 9 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 19,788 29,682 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,298 3,298 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 50.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … 50.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 0.0% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 77 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 19,788 29,682 0 0

Kapitulli 01 19,788 29,682 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 77 19,788 29,682 0 0

Produkti 78
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BC889

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles 9-

vjecare "Jorgji Dilo", Elbasan

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 6 11 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 21,733 40,361 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,622 3,669 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 83.3% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … 85.7% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 1.3% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 78 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 21,733 40,361 0 0

Kapitulli 01 21,733 40,361 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 78 21,733 40,361 0 0

Produkti 79
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BC890

Përshkrimi i Produktit:
Shtese anesore 3 kat + nderti 

palester per shk 9-vjecare 

Njësia Matëse Numri i klasave te ndertuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 6 11 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 26,108 48,486 0 0



Kosto për njësi (në mijë lekë) 4,351 4,408 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 83.3% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … 85.7% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 1.3% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 79 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 26,108 48,486 0 0

Kapitulli 01 26,108 48,486 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 79 26,108 48,486 0 0

Produkti 80
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BC891

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles 9-

vjecare "4 Deshmoret", Lushnje

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 3 4 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 9,976 14,964 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,325 3,741 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 33.3% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … 50.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 12.5% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 80 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 9,976 14,964 0 0

Kapitulli 01 9,976 14,964 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 80 9,976 14,964 0 0

Produkti 81
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BC892

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion + shtese 

anesore 2 kt, i shkolles mesme 

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 6 11 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 20,012 37,165 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,335 3,379 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 83.3% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … 85.7% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 1.3% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 81 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04



231. Aktive të trupëzuara 20,012 37,165 0 0

Kapitulli 01 20,012 37,165 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 81 20,012 37,165 0 0

Produkti 82
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BC875

Përshkrimi i Produktit:
Ndertim kopshti me dreke ne 

Cerme Sektor 

Njësia Matëse Numri i klasave te ndertuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 4 7 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 16,479 30,604 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 4,120 4,372 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 75.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … 85.7% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 6.1% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 82 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 16,479 30,604 0 0

Kapitulli 01 16,479 30,604 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 82 16,479 30,604 0 0

Produkti 83
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BC876

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles 9-

vjecare "Penelopi Pirro"

Njësia Matëse Numri i klasave te ndertuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 3 4 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 8,359 12,538 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 2,786 3,135 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 33.3% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … 50.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 12.5% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 83 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 8,359 12,538 0 0

Kapitulli 01 8,359 12,538 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 83 8,359 12,538 0 0

Produkti 84
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BC877

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles 

mesme bashkuar Pustec

Njësia Matëse Numri i klasave te ndertuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 4 4 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 12,194 12,194 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,048 3,048 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 0.0% -100.0% #DIV/0!



Ndryshimi në % i kostos totale  … 0.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 0.0% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 84 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 12,194 12,194 0 0

Kapitulli 01 12,194 12,194 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 84 12,194 12,194 0 0

Produkti 85
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BC878

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstrukion i shkolles 9-

vjecare, "Nuci Naci" 3 

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 4 6 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 14,000 21,000 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,500 3,500 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 50.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … 50.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 0.0% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 85 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 14,000 21,000 0 0

Kapitulli 01 14,000 21,000 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 85 14,000 21,000 0 0

Produkti 86
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BC879

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i plotë i 

shkollës 9-vjecare "Mark 

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 8 12 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 27,339 41,009 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,417 3,417 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 50.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … 50.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 0.0% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 86 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 27,339 41,009 0 0

Kapitulli 01 27,339 41,009 0

Kapitull 02

Kapitulli 03



Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 86 27,339 41,009 0 0

Produkti 87
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BC880

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i plotë i 

kompleksit të godinave 1,2,3 

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 11 21 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 36,918 72,967 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,356 3,475 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 90.9% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … 97.6% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 3.5% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 87 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 36,918 72,967 0 0

Kapitulli 01 36,918 72,967 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 87 36,918 72,967 0 0

Produkti 88
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BC881

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles 

"Vasil Shanto", Fshati Vrake

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 3 5 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 11,814 17,722 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,938 3,544 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 66.7% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … 50.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … -10.0% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 88 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 11,814 17,722 0 0

Kapitulli 01 11,814 17,722 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 88 11,814 17,722 0 0

Produkti 89
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BC882

Përshkrimi i Produktit:
Rindertim i shkolles 9-vjecare 

Golem, Kavaje

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 12 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 39,904 59,857 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,325 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … 50.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 89 sipas Artikujve Ekonomikë



2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 39,904 59,857 0 0

Kapitulli 01 39,904 59,857 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 89 39,904 59,857 0 0

Produkti 89
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BC883

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion i shkolles "24 

Maji" dhe ambjenteve sportive 

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 6 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 19,916 29,873 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,319 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … -100.0% #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … 50.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 89 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 19,916 29,873 0 0

Kapitulli 01 19,916 29,873 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 89 19,916 29,873 0 0

Produkti 89
Kodi i Projektit sipas 

listes se investimeve
18BC874

Përshkrimi i Produktit:
Rikonstruksion I shkolles 9-

vjecare Velmisht

Njësia Matëse Numri i klasave te ristrukturuara

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 6 9 0 0

Kosto totale (në mijë lekë) 20,000 31,670 0 0

Kosto për njësi (në mijë lekë) 3,333 3,519 #DIV/0! #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë  … 50.0% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos totale  … 58.4% -100.0% #DIV/0!

Ndryshimi në % i kostos për njësi … 5.6% #DIV/0! #DIV/0!

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 89 sipas Artikujve Ekonomikë

2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 20,000 31,670 0 0

Kapitulli 01 20,000 31,670 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 89 20,000 31,670 0 0

Detajimi i Kostos Totale të Produktit 89 sipas Artikujve Ekonomikë



2019 2020 2021 2022

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

230. Aktive të patrupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

231. Aktive të trupëzuara 0 0 0 0

Kapitulli 01 0

Kapitull 02

Kapitulli 03

Kapitulli 04

Kosto totale e produktit 89 0 0 0 0

Totali i shpenzimeve të Programit sipas produkteve***** 22,669,877 23,537,000 23,487,000 23,637,000

Totali i shpenzimeve të Programit sipas artikujve***** 22,669,877 23,537,000 23,487,000 23,637,000

600. Pagat 16,983,188 17,362,425 17,212,425 17,212,425

Kapitulli 01 16,983,188 17,362,425 17,212,425 17,212,425

Kapitull 05 0 0 0 0

601. Sigurimet Shoqërore dhe Shendetësore 2,740,473 2,819,859 2,819,859 2,819,859

Kapitulli 01 2,740,473 2,819,859 2,819,859 2,819,859

Kapitull 05 0 0 0 0

602. Mallrat dhe shërbimet 1,021,216 1,033,436 1,022,604 1,024,600

Kapitulli 01 1,021,216 1,033,436 1,022,604 1,024,600

Kapitull 05 0 0 0 0

603. Subvencionet 0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitull 05 0 0 0 0

604. Transferta të brendshme 0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitull 05 0 0 0 0

605. Transferta të jashtme 0 0 0 0

Kapitulli 01 0 0 0 0

Kapitull 05 0 0 0 0

606. Transferta për familjet dhe individët 205,000 584,280 595,112 643,116

Kapitulli 01 205,000 584,280 595,112 643,116

Kapitull 05 0 0 0 0

Emri
230. Aktivet e patrupëzuara 0 0 0 0

Nenshkrimi
Kapitulli 01 0 0 0 0

Data
Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0

231. Aktivet e trupëzuara 1,720,000 1,737,000 1,837,000 1,937,000

Kapitulli 01 1,720,000 1,737,000 1,837,000 1,937,000

Kapitulli 02 0 0 0 0

Kapitulli 03 0 0 0 0

Kapitulli 04 0 0 0 0

Kontroll 22,669,877 23,537,000 23,487,000 23,637,000

Kontroll 22,669,877 0 0 0

22,669,877

Emri Titullari i Institucionit / 

Ministri

Emri

Nenshkrimi Nenshkrimi

Data Data

Drejt

uesi i 

Ekipi

t të 

Men

axhi

Koordinatori i GMS/ Nepunesi 

Autorizues


